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te Nome: Erivelto Fioresi de Sousa Regime de trabalho DE
Campus: Cariacica

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Portos

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Operações de Contêineres Portos 4A-Matutino 01:40

14:10

2 Disciplina Desempenho Operacional e Custos TecPortos 3S-Noturno 03:20

3 Operações de Contêineres TecPortos 4S-Noturno 03:20

4 Contabilidade Geral Admin – 2B Integral 02:30

5 Pesquisa Operacional Portos – 2 Integral 01:40

6 Agenciamento e Afretamento Marítimo Portos – 2 Integral 01:40

7

SUB-TOTAL 14:10 00:00 00:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 14:10

25:50
Atendimento 10:00

Outras (Reunião de Coordenadoria) 01:40

SUB-TOTAL 25:50

Estudante Tipo de Atividade

1

2

3

4

5
6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1 NEPP - Núcleo de Estudos e Pesquisas em Portos
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1 DINTER  - Doutorado em Engenharia de Produção UFRGS Processo nº 23152.000387/2012-16

2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Comissão Permanente para Planejamento e Realização de Palestras e Visitas Técnicas PORTARIA Nº 274, 17/08/2015

2

3

4

5

6

7
SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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